
UCHWAŁA NR LXI/425/2018
RADY MIASTA PIONKI

z dnia 23 maja 2018 r.

w sprawie sprostowania błędu w załączniku do uchwały nr LVII/401/2018 Rady Miasta Pionki z dnia 
27.03.2018r. w sprawie podziału Gminy Miasta Pionki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 12 § 2, § 11, § 12 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy ( Dz. U. 
z 2017r., poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138 )w związku z art 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018r. 
o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych ( Dz. U. poz. 130 ) oraz art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018r. poz. 130 ) na wniosek 
Burmistrza Miasta Pionki Rada Miasta Pionki uchwala, co następuje :

§ 1. W załączniku do uchwały LVII/401/2018 Rady Miasta Pionki z dnia 27.03.2018r. w sprawie podziału 
Gminy Miasta Pionki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w ten sposób, że w granicach 
obwodu głosowania nr 14 zapis „WŁADYSŁAWA ANDRESA” otrzymuje brzmienie „WŁADYSŁAWA  
ANDERSA”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pionki.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta Pionki 
i zamieszczeniu na stronie BIP Urzędu Miasta .

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta

Kazimierz Myśliwiec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 czerwca 2018 r.

Poz. 5964


		2018-06-07T11:36:08+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




